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Veronika Klechová

Ako si sa dostala k futbalu?
Mám dvoch bratov, s ktorými som chodila na ihrisko. Na klubovej 
úrovni som začínala v Ekonóme a odtiaľ som prešla do Slovana 
Bratislava.

Ako ambasádorka projektu Školský pohár, čo by si odporučila 
dievčatám. Prečo by podľa teba mali hrať futbal?
Pretože je to skvelá hra, zábava a v neposlednom rade robia niečo 
pre svoju kondičku a postavu.

Čo si ty osobne získala vďaka futbalu?
Predovšetkým skvelé kamarátky, s futbalom som precestovala veľa 
krajín, no a ako reprezentantka som si aj finančne prilepšila.

Predpokladám, že si sledovala tohtoročné Majstrovstvá sveta žien v Nemecku...
Tie zápasy mali úžasnú atmosféru, ľudia sa bavili a na zápasy prišlo aj sedemdesiat tisíc ľudí.

Myslíš si, že aj u nás by vďaka tomu mohol futbal „chytiť“ viac dievčat a žien?
Určite, len by potreboval výraznejšiu podporu v médiách, pretože veľa futbalových fanúšikov ani 
nevie, že aj u nás existujú súťaže žien.

Miro Karhan
Futbalista roka 2002, člen reprezentácie Slovenska

Ako si sa dozvedel o projekte Školský pohár?
Generálny sekretár futbalového zväzu, Jožko Kliment, mi o ňom 
hovoril a pýtal sa ma, či by som do toho išiel, no a ja som povedal, 
že áno.

Je dôležité, aby dievčatá a chalani hrali futbal už na školách?
Vo všeobecnosti ide o to, aby deti športovali, bez ohľadu na to, či 
ide o futbal alebo o nejaký iný šport. V poslednom čase sa to uberá 
tým smerom, že deti sedia za počítačom a mne sa to jednoducho 
nepáči, že je to na úkor pohybu a športu. Vždy budem radšej, keď 
deti budú športovať, ako vysedávať za počítačom.

Pôsobil si viac rokov v Nemecku. Vieme sa odtiaľ inšpirovať, čo 
sa týka podpory masového mládežníckeho futbalu?

Napríklad systém, že každý starosta aj v tej najmenšej obci musí určitú časť z vybraných daní použiť 
na podporu kultúry a športu. Vďaka týmto peniazom môžu existovať aj malé dedinské kluby a ich 
mládežnícke tímy.

Po dlhých rokoch si sa vrátil na Slovensko. Už si si zvykol? Športujú Tvoje deti?
Ja som spokojný, deti sú spokojné. Patrik trénuje v Spartaku, takže pokračuje v tom, čo už začal v 
Nemecku. Jeho súrodenci majú ešte čas, sú malí, ale k športu ich určite budem viesť.

Ambasádori
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Príhovor

Ján Kováčik
Prezident SFZ

Vážení členovia slovenskej futbalovej rodiny.

Slovo rodina som použil úplne zámerne, pretože u nás asi neexistuje rodina, kde by niektorý z jej členov 
nebol, v tom najlepšom a najkrajšom slova zmysle, zasiahnutý futbalom. Hrou, ktorá má výnimočné 
postavenie nielen u nás, ale na celom svete. Neexistuje šport, ktorému by sa venovalo viac ľudí bez ohľadu 
na vek, národnosť a v ostatnom čase už aj pohlavie.

Školský pohár je prvým z mnohých pripravovaných projektov nového vedenia Slovenského futbalového 
zväzu, ktoré budú zamerané na rozvoj futbalu na čo najširšej úrovni. Berieme ho veľmi vážne, čosi ako našu 
vlajkovú loď, ako podujatie, ktoré má ambíciu stať sa najvýznamnejším podujatím mládežníckeho 
masového futbalu.

Som veľmi rád, že ponuku stať sa ambasádormi Školského pohára prijali Miroslav Karhan a Veronika 
Klechová. Miro Karhan je pre mňa symbolom športovca a človeka, akých chceme hľadať a objavovať aj na 
tomto podujatí. Človeka, ktorý je nielen rekordérom v počte reprezentačných štartov, ale aj vzorom vo 
svojom prístupe k futbalu a životu vrátane toho, že svoje skúsenosti na záver svojej skvelej kariéry 
odovzdáva v klube, ktorý ho pre veľký svetový futbal vychoval. Veronika Klechová je pre mňa symbolom 
rozmachu, aký v súčasnosti zaznamenáva ženský futbal, čoho svedkom sme mohli byť na nedávnych 
Majstrovstvách sveta v Nemecku. Radi by sme túto pozitívnu vlnu preniesli aj k nám.

Školský pohár je projekt, do ktorého chceme zapojiť všetkých členov futbalovej rodiny. Rodičov, učiteľov, 
funkcionárov, priaznivcov a predovšetkým mladých futbalistov a futbalistky. Všetkým chceme ponúknuť 
moderný projekt, ktorého športová stránka bude maximálne podporená aj čo najširšou komunikáciou a 
propagáciou vrátane využitia všetkých možností internetu, sociálnych sietí a iných prostriedkov, prostred-
níctvom ktorých chceme informovať o zápasoch, výsledkoch, ale aj o samotnej novej nastupujúcej 
futbalovej generácii.

Finálový turnaj sa odohrá na ihrisku jedného z klubov našej najvyššej súťaže, rozhodovať budú tí najlepší 
rozhodcovia. A punc “ozajstného” turnaja dodajú aj +nančné ceny pre tri najlepšie mužstvá, ktoré môžu 
obohatiť neraz maximálne napäté rozpočty svojich škôl.

Nepochybujem o tom, že v rámci Školského pohára uvidíme budúce opory našich mužských aj ženských 
dospelých aj mládežníckych reprezentačných tímov. A bude pre mňa obrovskou satisfakciou ak si budúce 
hviezdy našich i svetových klubov budú vo svojich životopisoch písať, že začínali na Školskom pohári.
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Názov súťaže:
Školská súťaž v malom futbale ZŠ – Školský pohár (A kategória – celoštátna postupová 
súťaž) 

Projekt Slovenského futbalového zväzu a Ministerstva školstva, vedy, výskumu a 
športu Slovenskej republiky.
Hlavný organizátor: Slovenský futbalový zväz (ďalej SFZ), Trnavská cesta 100, Bratislava
Školská súťaž v malom futbale 10 členných družstiev žiakov a 10 členných družstiev žiačok 
základných škôl (U13 - nar. 1.1.1999 a mladší). Družstvá hrajú v počte 4 + 1. 
Pozn.: V kategórii žiakov základných škôl môžu štartovať aj žiaci prvého až štvrtého ročníka 
gymnázií s osemročným vzdelávacím programom. Zúčastnené družstvá a jednotlivci musia 
spĺňať vekovú kategóriu uvedenú v propozíciách súťaže.
Ambasádori podujatia: Miroslav Karhan (futbalový reprezentant SR) a Veronika Klechová 
(futbalová reprezentantka SR)

Poslaním školských súťaží žiakov vo futbale je najmä: 
a) motivovať deti a žiakov k pohybovej aktivite, 
b) viesť deti a žiakov k samostatnej pohybovej činnosti a podporovať ich záujem o seba- 
vzdelávanie v oblasti športu a pohybových aktivít, 
c) vytvárať pre deti, žiakov, pedagogických zamestnancov a jednotlivé školy konkurenčné 
prostredie na vzájomné porovnávanie schopností, zručností, vedomostí a kvality výchov- 
no-vzdelávacieho procesu, 
d) vyhľadávať športovo nadané deti a žiakov a podporovať ďalšie rozvíjanie ich talentu.

Spoločným zámerom SFZ a MŠVVaŠ SR pri príprave školských súťaží vo futbale je: 

žiakov vo futbale, 

športových súťažiach žiakov, 

Zásady tvorby programu školských súťaží žiakov vo futbale:
1. Rešpektovanie osobitosti veku žiakov škôl. 
2. Rešpektovanie záujmu žiakov a dobrovoľnej účasti žiakov vo futbalových súťažiach. 
3. Rešpektovanie personálnych a materiálnych podmienok škôl.

Organizácia súťaže
Harmonogram priebehu súťaže: 
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Školské a obvodné kolá: 
Školské kolá sa hrajú od septembra 2011 do 14. októbra 2011. Školské kolá súťaží 
organizačne i finančne zabezpečuje príslušná škola a riadi školská odborná komisia, ktorú 
vymenuje riaditeľ školy. Hrací systém si zvolí sama škola podľa svojich podmienok. Snahou 
je odohrať čo najviac zápasov. Obvodné kolá hrajú družstvá reprezentujúce jednotlivé školy 
do 31.12.2011.

Okresné finále: 
Odohrajú sa najneskôr do 20. apríla 2012. Systém určuje okresný organizátor podľa 
podmienok okresu formou turnaja za účasti družstiev, víťazov školských, resp. obvodných 
kôl. Celkový počet obvodných kôl nie je obmedzený. V prípade väčšieho záujmu škôl je 
možné obvodné kolá odohrať ako dlhodobú súťaž (viac turnajov, prípadne zápasy medzi 
školami). Víťaz obvodného kola postupuje do okresného finále. Odporúčame, aby medzi 
obvodnými kolami a okresným finále bol dvojtýždňový odstup z dôvodu ich organizácie.

Krajské finále: 

odohrá osem krajských turnajov za účasti chlapčenských a dievčenských družstiev. Termíny 
a miesta konania záverečných turnajov pre jednotlivé kraje turnaja budú známe do 
30.3.2012.

Obvodné, okresné a krajské kolá súťaží organizačne koordinuje Slovenský futbalový zväz a 
príslušný krajský školský úrad. Po odbornej stránke riadia športové súťaže v krajoch 
odborné komisie. Členmi príslušných odborných komisií sú zväčša pedagógovia škôl, 
zamestnanci školských zariadení, zástupcovia krajských školských úradov, Slovenského 
futbalového zväzu a územnej samosprávy. Členstvo v komisiách je nezastupiteľné.

Celoslovenské finále: 
Celoslovenské finále súťaže organizačne a finančne zabezpečuje organizátor súťaže, ktorým 
je Slovenský futbalový zväz. Celoslovenské finále sa hrá na jednom z prvoligových 

(prvé dva tímy z krajského finále). Družstvá hrajú v dresoch, ktoré vyhrali na krajských 
finálových turnajoch. Hrací systém: Družstvá budú vyžrebované do štyroch skupín, kde sa 
hrá systémom každý s každým. Družstvá, podľa  umiestnenia v skupinách, budú zaradené 
do skupín o konečné umiestnenie.

Vyhodnotenie súťaže:
Organizátor školskej, obvodnej a krajskej súťaže vypracuje písomnú správu o priebehu a 
výsledkoch súťaže. Správu spolu s výsledkovou listinou poskytne príslušnému krajskému 
školskému úradu a Slovenskému futbalovému zväzu. Správa musí obsahovať aj štatistické 
údaje o počte účastníkov súťaže.

Ceny:
V okresných a krajských kolách môžu školy vyhrať okrem pohárov a medailí aj zaujímavé 
vecné ceny. 
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Prvé tri družstvá v celoslovenskom finále získajú pre svoje školy finančné odmeny: 
chlapci: 1.miesto – 3.000,- EUR  dievčatá:1.miesto – 3.000,- EUR
 2.miesto – 2.000,- EUR   2.miesto – 2.000,- EUR
 3.miesto – 1.000,- EUR   3.miesto – 1.000,- EUR

Navyše na celkového víťaza v kategórii chlapcov a dievčat čaká hlavná cena – zahraničný 
zájazd spojený s návštevou zápasu seniorskej reprezentácie Slovenska.

Propozície: spracováva a vydáva príslušný organizátor akcie, poverený krajským štábom, 
kde konkretizuje miesto, čas, počet účastníkov a hrací systém aspoň dva týždne pred 
konaním akcie. Organizátor akcie je zároveň povinný dodržať pravidlá súťaže vydané pre 
príslušný školský rok. Prípadné protesty družstiev rieši vždy súťažná komisia (organizačný 
výbor).

Stravovanie a cestovné: od školských kôl po krajské finále je v réžii účastníkov, resp. za- 
bezpečujú príslušní krajskí organizátori a krajské školské úrady.

Poistenie a bezpečnosť: zdravotnú službu zabezpečuje organizátor akcie. Zúčastnení žiaci 
štartujú na vlastné zdravotné poistenie. Pedagogický dozor je zodpovedný za svojich žiakov 
počas celého podujatia. Za stratu osobných vecí organizátor nezodpovedá.

Technická porada: v príchodový deň pred začiatkom akcie/turnaja. Podmienky: Účastníci 
sa prihlasujú elektronicky organizátorovi akcie cez portál www.skolskysport.sk. Originál 
súpisky predkladajú účastníci organizátorovi na technickej porade. Súpiska potvrdená 
školou má obsahovať nasledovné údaje: 10 hráčov, resp. hráčok (číslo dresu, meno, dátum 
narodenia, ) + dvaja vedúci (aj s kontaktnými údajmi).

Riadenie turnaja: Organizačný výbor turnaja. Nepredpokladaná okolnosť, ktorá sa 
vyskytne a nie je upravená v týchto propozíciách, ako aj všetky námietky a závažné 
disciplinárne prípady budú prerokované Organizačným výborom za účasti zainteresovaných 
strán. Organizačný výbor rozhodne s konečnou platnosťou v zmysle pravidiel tohto turnaja 
a v duchu fair-play.

Poznámky k pravidlám: 
Ihrisko: plocha s veľkosťou hádzanárskeho ihriska. Na školských, obvodných a okresných 

Brány: 
hádzanárske brány. 
Hrací čas: jednotný hrací čas 1 x 20 minút (hrubého času) bez polčasovej prestávky a 
striedania strán. V prípade väčšieho počtu účastníkov na turnaji v školských, obvodných a 
okresných kolách je možné hraciu dobu upraviť podľa potreby so súhlasom všetkých 
vedúcich družstiev a vzhľadom možnostiam účastníkov. 
Výstroj: Dres, trenírky, štulpne, kopačky lisované (NIE je dovolené hrať s kopačkami s vy- 
meniteľnými štupľami kvôli bezpečnosti hráčov). 
Lopty: Hrá sa s loptami veľkosti č. 4. Lopty zabezpečí organizátor turnaja.
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Hrá sa podľa nasledovných pravidiel:

PRAVIDLO I. – Hracia plocha
Hracia plocha má rozmery ihriska pre hádzanú. Musí byť vyznačená. Bránkové územie je 
šesťmetrové územie. Pokutová značka je 7 metrov od brány.

PRAVIDLO II. – Lopta
Používa sa futbalová lopta veľkosti č.4 v zmysle pravidiel futbalu.

PRAVIDLO III. – Počet hráčov

(pri vylúčeniach). Maximálny počet hráčov družstva je 10. Striedanie sa vykonáva aj v ne- 
prerušenej hre, ale iba v priestore striedačiek na vlastnej polovici! Porušenie sa trestá ŽK 
(dvojminútovým trestom)!

PRAVIDLO IV. – Výstroj hráča
Družstvá nastupujú v jednotných dresoch, brankár musí byť farebne odlíšený od hráčov 
družstiev a rozhodcov.

PRAVIDLO V. – Rozhodca
Stretnutia rozhodujú delegovaní rozhodcovia SFZ. V prípade neúčasti delegovaných 
rozhodcov určí rozhodcov zodpovedný vedúci turnaja.

PRAVIDLO VI. – Asistent rozhodcu
Asistent rozhodcu nie je delegovaný.

PRAVIDLO VII. – Hrací čas
Vo všetkých kategóriách je stanovený jednotný hrací čas 1 x 20 minút (hrubého času) 
bez polčasovej prestávky a striedania strán.

PRAVIDLO VIII. – Začiatok hry
Pred každým stretnutím nastupujú na hraciu plochu s rozhodcom iba základné “päťky”. 
Rozhodca za účasti kapitánov vyžrebuje, kto má loptu. Začína sa zo stredu ihriska zo stre- 
dovej značky.

PRAVIDLO IX. – Lopta v hre a mimo hry
Uplatňuje sa v zmysle Pravidiel futbalu.

PRAVIDLO X. – Dosiahnutie gólu
Gól je dosiahnutý, ak lopta prejde celým objemom za bránkovú čiaru medzi bránkovými 
žrďami a pod brvnom brány. Rozhodca uzná gól, ak sa lopta dostane do súperovej brány 

Pravidlá
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aj priamo z výkopu (zo stredovej značky). Gól nemožno dosiahnuť priamo z autového 
vhadzovania.

PRAVIDLO XI. – Hráč mimo hry 
Pravidlo XI. Hráč mimo hry neplatí!

PRAVIDLO XII. – Zakázaná hra a nešportové správanie
Ak poruší hráč pravidlá, za ktoré by mal byť napomenutý, alebo sa správa nešportovo, je 
napomenutý ŽK a zároveň je vylúčený z hry na 2 minúty. V prípade napomenutia 
brankára ŽK (2 minúty) tento môže pokračovať v hre a trest vykoná jeden z hráčov, v tom 
čase hrajúci. Hráč, ktorý sa dopustí priestupku, za ktorý sa udeľuje ČK alebo sa správa 
hrubo nešportovo, je vylúčený (ČK) z hry a dostáva trest 2 minúty a do konca stretnutia. 
Družstvo môže hráča potrestaného ČK po uplynutí 2 minút nahradiť iným hráčom. V prí- 
pade udelenia ČK brankárovi, môže ho nahradiť náhradný brankár a trest vykoná jeden
z hráčov v tom čase hrajúci. Tresty za ŽK a ČK si hráči musia vykonať na určenom mieste 
(pri časomeračoch a pod.).

PRAVIDLO XIII. – Voľné kopy 

získava loptu súper a kope nepriamy voľný kop z miesta, odkiaľ sa mal vykonať pôvodne 
nariadený kop. Hráči súperovho družstva musia byť od lopty vzdialení minimálne

(ŽK).

PRAVIDLO XIV. – Pokutový kop
Za priestupky hráčov brániaceho družstva vo vlastnom bránkovom území, za ktoré 
rozhodca nariaďuje priamy voľný kop, sa nariaďuje pokutový kop v prospech útočiaceho 
družstva. Pokutový kop sa kope zo vzdialenosti 7 m od brány. Všetci hráči musia byť

PRAVIDLO XV. – Vhadzovanie lopty
Vhadzovanie lopty sa vykonáva v zmysle pravidiel len rukami z miesta, kde lopta opustila 

vzdialenosti od vhadzujúceho, aby mu umožnil vhodiť loptu v zmysle pravidiel (2 metre).

PRAVIDLO XVI. – Zahájenie hry brankárom
Vykonáva sa zvnútra bránkového územia brankárom nohou alebo rukou. Brankár môže 
rukou prihrať loptu spoluhráčovi rukou len tak, že lopta sa musí dotknúť ihriska alebo 

loptu súper, ktorý zahráva kop z rohu (z ktorejkoľvek strany). Ak si brankár položí loptu 
na zem, lopta je v hre a môžu ho atakovať súperovi hráči. Brankár môže loptu zo zeme 
zahrať priamo na súperovu polovicu ihriska.

PRAVIDLO XVII. – Kop z rohu
Kope sa vždy, keď lopta prejde celým objemom za bránkovú čiaru mimo priestoru brány 
a naposledy hral s loptou hráč brániaceho družstva (vrátane brankára). Hráči brániaceho 



9

PRAVIDLO XVIII. – Hra brankára
Brankár môže chytať loptu do ruky iba vo vyznačenom bránkovom území. Brankár môže 
rukou prihrať loptu spoluhráčovi rukou len tak, že lopta sa musí dotknúť ihriska alebo 
ktoréhokoľvek hráča na vlastnej polovici. Pri porušení tohto pravidla rozhodca nariadi 
nepriamy voľný kop z polovice ihriska pre súperovo družstvo. Brankár môže hrať loptu na 
súperovu polovicu nohou, ak si ju položí na zem. Brankár nesmie vykopávať na súperovu 
polovicu ihriska loptu z ruky ani volejom po odraze od zeme.
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Ako sa prihlásiť do školských súťaží? Prihlasovanie do súťaží sa uskutočňuje prostredníctvom 
portálu školského športu www.skolskysport.sk. Krajské školské úrady zabezpečia pre školy 
a školské zariadenia prístupové heslá do portálu školského športu (pokiaľ ich už školy 
nevlastnia) a zaškoľujú pedagógov škôl vo svojej pôsobnosti pre prácu s portálom. V prípade 
problémov s prihlasovaním cez portál, sa môžu školy prihlásiť do školských súťaží priamo cez 
zodpovedných pracovníkov na krajských školských úradoch.

Registrácia na stránke školského športu prebieha nasledovne: 
Každá škola má vytvorené príslušné prihlasovacie údaje (meno a heslo). Ak chcete pracovať 
s ovládacím panelom pre vašu školu, musíte sa najskôr prihlásiť s použitím vašeho prihlaso-
vacieho mena a hesla. Na hlavnej stránke zadajte vaše prihlasovacie údaje do polí Meno, 
Heslo a kliknite na tlačidlo Prihlásiť. 
Po prihlásení kliknite na tlačidlo Ovládací panel. Následne budete presmerovaný na 
podstránku ovládacieho panelu vašej školy. Ovládací panel slúži ako nástroj pre spravovanie 
športových aktivít vašej školy, to zahŕňa prihlasovanie do súťaží, prihlasovanie organizá-
torov do turnajov, vytváranie súpisiek, zmeny údajov atď. 

Na titulnej strane sa vám zobrazia tri zoznamy:
– zoznam nových súťaží 
– zoznam aktuálnych turnajov, do ktorých môžete prihlásiť organizátora 
– zoznam aktuálnych turnajov, do ktorých je vaša škola prihlásená, ale zatiaľ ste nezverejnili  
súpisku.

Zoznam nových súťaží, do ktorých môžete prihlásiť svoju školu: 
Pre prihlásenie do súťaže kliknite na tlačidlo Prihlásiť školu pre danú súťaž.

Prihlásiť školu do súťaže budete presmerovaný na kompletný zoz- 
nam nových súťaží, do ktorých sa môžete prihlásiť rovnakým spôsobom.

Zoznam všetkých súťaží, v ktorých ste prihlásený sa vám zobrazí 
kompletný zoznam súťaží, do ktorých je vaša škola prihlásená.

Súpisky: Na každé podujatie, na ktoré je Vaša škola prihlásená, treba uverejniť súpisku 
žiakov. V ľavom menu si preto vyberiete možnosť Pridať súpisku a vyberiete podujatie,
na ktoré bude súpiska pripojená. Následne stačí zvoliť žiakov na súpisku a potvrdiť kliknutím 
na Uložiť súpisku.

Stručný návod: 1. Registrácia, 2. Prihlásenie do systému, 3. Vybrať konkrétny turnaj/súťaž a 

pisku žiakov.

Poznámka: V ľavom menu Nastavenia je možné zmeniť údaje školy a prihlasovacie heslo. 
K dispozícií je tam na stiahnutie aj Manuál pre školy v pdf verzií.

Prihlásenie
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Víťazi na zápas!
Víťazi Školského pohára pôjdu na zahraničný zápas s reprezentáciou!

Na školy čakajú zaujímavé ceny už od okresných kôl súťaže, v ktorých môžu vyhrať lopty a iné 
vecné ceny.

V krajských finálových turnajoch získajú prvé tri družstvá v chlapčenskej i dievčenskej kategórii 
okrem pohárov a medailí aj sady dresov.
 
Prvé tri družstvá v oboch kategóriách v celoslovenskom finále vyhrajú pre svoje školy fantastické 
finančné odmeny:
chlapci: 1. miesto   dievčatá: 1. miesto
 2. miesto    2. miesto
 3. miesto    3. miesto

Celkoví víťazi v kategórii chlapcov a dievčat sa stanú na niekoľko dní súčasťou reprezentačného 
tímu Slovenska! Čaká na nich totiž zahraničný zájazd spojený s návštevou zápasu futbalovej 
reprezentácie Slovenska.

Informácie a výsledky zápasov na:
www.futbalsfz.sk a www.skolskysport.sk

Kontakty 

Krajské školské úrady – kontaktné osoby na športové súťaže žiakov:

Bratislavský kraj 
Ľubomír Čamek KŠÚ Bratislava lubomir.camek@ksuba.sk 02/492 37

Banskobystrický kraj 
Ing. Mária Kolárska KŠÚ B. Bystrica maria.kolarska@ksu-bb.sk /4710 121

Košický kraj 
PaedDr. Milan Gomolčák KŠÚ Košice gomolcak.milan@ksuke.sk 2 119

Nitriansky kraj 
Mgr. Marián Moravčík KŠÚ Nitra marian.moravcik@ksunitra.sk 037/ 49 222

Prešovský kraj 
PaedDr. Ferdinand Schlosser KŠÚ Prešov ferdinand.schlosser@ksupo.sk 0 1/7 740

Trenčiansky kraj 
Mgr. Tatiana Križanová KŠÚ Trenčín tana.krizanova@ksutn.sk 032/7411 329

Trnavský kraj 
PaedDr. Karol Grajcár KŠÚ Trnava karol.grajcar@ksutt.sk 033/

Žilinský kraj 
Mgr. Anna Pučalová KŠÚ Žilina anna.pucalova@ksuza.sk 041/707 2

3 000 EUR
2 000 EUR
1 000 EUR

3 000 EUR
2 000 EUR
1 000 EUR



Školská súťaž v malom futbale

Vyhlasovatelia

Súťaž podporili


